[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

 ВерхнесалдинскоГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 17.12.2025 г.                                                                                               № 131
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области на 2026 год
В   соответствии   с  пунктом  3   части  3  статьи 99    Федерального закона  от 05 апреля 2014 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров,  работ,  услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Положением о Финансовом управлении Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области, утвержденным    решением    Думы    городского    округа  от 24 августа 2010 года № 345 «О создании Финансового управления Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 01 октября 2020     № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития "ВЭБ.РФ", региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения Финансовым управлением Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области на 2026 год (прилагается).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru в течение двух рабочих дней со дня его утверждения.

 3.    Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела   бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Казакову С.С.
Начальник Финансового управления
администрации Верхнесалдинского

городского округа                                                                         С.В. Полковенкова

С приказом ознакомлены:
Ведущий специалист отдела

бухгалтерского учета, отчетности

и финансового контроля                     / ____________________/     Черкасова Н.Н.

(дата, подпись)

Начальник отдела бухгалтерского

учета, отчетности и финансового
контроля                                                /___________________/       Казакова С.С.

  (дата, подпись)

Главный специалист

                   / ____________________/         Гарбар О.В.

(дата, подпись)